
| ( 

ME 
REGISTRO DE DECRETOS 

/ PERIOJO 2022 

Di &. 002507 - 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 06 JUL, 2099 

VISTO el Telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal la señora Aldana ARIAS DENISIENIA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la ¿ceptación; 

Por ello; | 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?%: Aceptar a partir del 30 de junio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Aldana ARIAS DENISIENIA DNI 42.436.344, Legajo N* 723.489, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Coordinación Municipal, en el 

- Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTÍCULO 2%: El presente 

Coordinación Municipal.- 

-GRÉLL: 

RDINACION 

LA PLETA 

2111


